
第10会場（神戸国際展示場1号館2階A）

四宮 敏章 先生

（奈良県立医科大学附属病院 緩和ケアセンター センター長)

ドクタートッシュの「痛みを訴える患者さんどう対応する？」
～がん疼痛緩和の基本と落とし穴～

演者

山口 重樹 先生

（獨協医科大学 麻酔科学講座 主任教授）

会場

第29回日本緩和医療学会学術大会
第37回日本サイコオンコロジー学会総会
合同学術大会 共催セミナー LS6

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2024年 6月14日（金）12:20 － 13:10日時

共催：日本緩和医療学会/日本サイコオンコロジー学会 ・

座長


